

PISZCIE DZWOŃCIE MEJLUJCIE



Jadwiga Gliniewicz

89 539 76 48 (9.30-12.00)

j.gliniewicz@gazetaolsztynska.pl

Zauważyłam, że na ul. Jagiellońskiej, tuż po skręceniu z Niedziałkowskiego drogowcy zamontowali spowalniacz ruchu. Ta wysępka jest ciągle rozbijana przez kierowców. Sama jeżdżę samochodem tymi ulicami do pracy. O godz. 5 rano trudno w ogóle zauważyć to miejsce. A przypuszczam, że dzieje się tak z powodu złego oznakowania.

Czytelniczka

Chciałabym wiedzieć, jak długo jeszcze będzie zamknięty sklep spożywczy w Alfie. Było mi wygodnie z tym sklepem. Mam niepełnosprawnego syna. Jeździłam z nim autobusem, który zatrzymuje się tuż pod Alfą nie miałam problemów z zakupami.

Olsztynianka

Usłyszałem w radiu, że w Olsztynie znajduje się jedno miejsce, gdzie można oddawać zużyty sprzęt AGD. Mam pomysł, jak zachęcić ludzi do wywozu sprzętu na ten skład — obdarowywać ich książkami.

Czytelnik

LISTY DO REDAKCJI



W niedzielę, 27 stycznia, wędkarze z Koła Kleń Olsztyn uczestniczyli w za-

wodach podlodowych o Mistrzostwo Koła. Warunki pogodowe dopisały, bra-

nia również. łowiono głównie jazgarze, trafiła się pojedyncza płoć. Mist-

rzem został Jacek Warmiński, pierwszym wicemistrzem Sławomir Przybylski,

drugim wicemistrzem Piotr Siwek.

Fot. Archiwum koła



Od 8 do 10 lutego odbył się X Międzynarodowy Złot Morsów w Mielnie. Brały w nim udział dwa olsztyńskie kluby Kąpiący się Zimą - Olsztyn oraz Olsztyński Klub Morsów Iglo.

W tym roku na złot przybyło 1723 amatorów zimowych kąpiei. Była to rekordowa liczba. Tytuły Najstarszych Morsów otrzymali 82-letni Jerzy Alboszta z Elbląga oraz 77-letnia Erika Most z Niemiec. Morsy przyjechały ze 151

miejsowości: 133 polskich, w tym także z naszego regionu (m.in. Szczytno, Ełk, Elbląg, Bartoszyce, Kętrzyn), i 18 zagranicznych (Dania, Czechy, Niemcy, Szwecja, Ukraina i Wielka Brytania). Morsy



W Koninie odbył się puchar Polski juniorów młodszyc w szabli chłopców i dziewcząt. Nasz olsztyński klub UKS Hajduczek Olsztyn reprezentowało trzech zawodników: Jakub Poziemski, Cezary Białecki i Jakub Mackiewicz (na zdjęciu). Turniej zaczął się od walk w grupach sześciuosobowych. Do drugiej rundy zakwalifikowali się Cezary Białecki i Jakub Po-

ziemski, natomiast Jakub Mackiewicz z jedną wygraną walką zajął ostatecznie 44 miejsce. W drugiej rundzie zawodnicy zostali podzieleni na grupy siedmioosobowe. Nasi zawodnicy wygrali po trzy walki i przeszli do fazy pucharowej. W walkach pucharowych obaj przegrali swoje walki i zajęli: Jakub Poziemski 21 miejsce, a Cezary Białecki 25 miejsce.

UKS Hajduczek Olsztyn

zastyszane :)

W autobusie MPK w Olsztynie. Rozmawiają dziewczyna z chłopakiem.

— Już nigdy, nigdy się do niej nie odezwę! — mówi dziewczyna.

— Tydzień temu mówiłaś to samo — przytakuje chłopak.

— Nie czepiaj się! - denerwuje się dziewczyna.

— Miałaś mnie wspierać.

— Czyli słuchać, nie komentować, przytakiwać!?

— Właśnie! emka



Przez dwa tygodnie ferii zimowych w świetlicach wiejskich w Ignalinie, Miłogórze, Kłębowie i Sarnowie

(gmina Lidzbark Warmiński) odbywały się zajęcia dla dzieci i młodzieży. Tematem była głównie muzyka i malarstwo. Uczestnicy zajęć mogli zagrać na instrumen-



cie, a dzięki Jackowi Sobczakowi, który wprowadzał dzieci w muzyczny świat, nauczyć się, jak z niego wydobyc dźwięk. Natomiast Józef Mika, kierownik Gmin-

nego Ośrodka Kultury i Sportu w Pilniku, przedstawił po krótko historię malarstwa oraz zachęcił uczestników feryjnej zabawy do wspólnego malowania. —

Dzieci stworzyły około 50 prac — mówi Józef Mika. — Będą tworzyły piękną wystawę. Miałem możliwość poznać młodzież, która mocno się zaangażowała w malarstwo. Dostrzegłem, że byli wśród nich uzdolnieni uczniowie, których warto poprowadzić w malarską rzeczywistość.

Spotkania miały na celu aktywne spędzenie wolnego czasu, integrowanie uczestników oraz wypróbowanie swoich sił w kwestii artystycznej. W poczynaniach artystycznych towarzyszyli im bliscy: rodzice, dziadkowie i starsze rodzeństwo.

Tekst i zdjęcia Katarzyna Banasiak